
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1377/

Código da publicação: 1377

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 00:56:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo/Ano: 31/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais, suprimentos e equipamentos
de informática, para a manutenção geral dos Departamentos Municipais.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais, suprimentos e equipamentos
de informática, para a manutenção geral dos Departamentos Municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2025 00:00:00 Processo na Íntegra PE 012-2024 - Aditivo Baixar

16/12/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 012 - Pg 959- 1006 Baixar

01/07/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 012 - Pag 852-958 Baixar

01/07/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 012 - Pag 589-851 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1377/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-futura-e-eventualnbspaquisicao-de-materiais-suprimentos-e-equipamentos-de-informatica-para-a-manutencao-geral-dos-departamentos-municipaisp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f06886f38ee9b318da7e48d4f12af717.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05dddced2f957f3bd953ddcb3b84e0d8.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4567fc1fa0ba83d7183c69f5d684127.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33337407def9206b109f94ab70ebf1b1.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/07/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 012 - Pag 001-588 Baixar

02/05/2024 00:00:00 Decisão Recurso Pregoeira Treer Baixar

02/05/2024 00:00:00 Recurso Treer Baixar

02/05/2024 00:00:00 Decisão Recurso Pregoeira MA3 Baixar

02/05/2024 00:00:00 Recurso MA3TECH Baixar

09/04/2024 00:00:00 ESCLARECIMENTOS VETOR SCAN Baixar

09/04/2024 00:00:00 ESCLARECIMENTOS ROMAZE Baixar

09/04/2024 00:00:00 GOVERNO RESPOSTA Baixar

09/04/2024 00:00:00 GOVERNO QUESTIONAMENTOS Baixar

27/03/2024 00:00:00 ESCLARECIMENTOS 3D Baixar

27/03/2024 00:00:00 ESCLARECIMENTOS PTNPARTS Baixar

26/03/2024 00:00:00 ESCLARECIMENTOS DATEN Baixar

21/03/2024 00:00:00 Edital PE 012-2024 - Equipamento, Materiais e S... Baixar

21/03/2024 00:00:00 Aviso de PE 012-2024 - Equipamento, Materiais e... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4def1da722518f19ef469c4743c362b2.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6284e27f4b2de6680a5391406438320e.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce47644e7cb2b3a412f0b439b79ba895.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/536d8839ab0477608cc8ea451f26bd9c.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc514baf3ddc9f113af5b7cb861f356f.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8ed9e7ec38ae6ab8d09b67613af1dc7.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bdcb019952f6b0b7ff947db6225b5d3.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/977887aea53b943db050dee2597e59d8.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ee673d88d629d8a5826acb751c5ae8b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/345ff693cbeddb4fc1707e2fd8444a3d.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5501afe0e0b356f0b8640bcd6ad6c0e3.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e087dc267671a221bc5456f8be9ff69a.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b627ed3dde85e93bdddad8b551cc469.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb21feb141229f7e4d6f73fcacf188c7.docx

